Совет депутатов  Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ
От 31 января 2014 года                       с. Куйбышево                                                 № 114
Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района на 2014 год

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 5 части 1 статьи 17 Устава муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района, Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Куйбышевский сельсовет на 2014 год.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Андрейчикова А.С.).

Глава
Куйбышевского сельсовета                                                                              А.И.Арчимаев

Приложение

К решению Совета депутатов Куйбышевского сельсовета от 31.01.2014 № 114

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

муниципального образования Куйбышевский сельсовет на 2014 год

	№ п/п
	Наименование и характеристика муниципального имущества
	Способ приватиза-ции
	Срок привати-

зации

	1
	Автомобиль марки УАЗ 31519 Паспорт транспортного средства: 19 НМ 686769, выдан ОТД № 3 МРЭО ГИБДД МВД по РХ г. Саяногорск, дата выдачи 19.06.2012

Идентификационный номер (VIN): ХТТ31519040563169

Марка, модель ТС: УАЗ 31519

Наименование (тип ТС): универсал

Категория ТС: В

Год изготовления ТС: 2004

Модель, № двигателя: 41780В-50205674

Шасси (рама) № 31510040580355

Кузов (кабина, прицеп) № 31514040002205

Цвет кузова (кабины): синий

Мощность двигателя, л.с. (кВт): 76 (55,9)

Рабочий объем двигателя, куб.см: 2445

Тип двигателя: бензиновый

Экологический класс: нулевой

Разрешенная максимальная масса, кг: 2500

Масса без нагрузки, кг: 1750

Организация-изготовитель ТС (страна): УАЗ/Ульяновский Автомобильный завод
	Аукцион
	2014 год